
Aktia Debentuurilaina 1/2017, 2,00 % 26.4.2022 
 

Lainakohtaiset ehdot  
 
Nämä lainakohtaiset ehdot on laadittu direktiivin 2003/71/EY:n artiklan 5.4 mukaan, ja niitä tulee lukea yhdessä 
Aktia Pankki Oyj:n joukkovelkakirjalainojen ohjelmaesitteen 25.4.2016 ja sen täydennysten kanssa. 
Ohjelmaesitteen, ja siihen liittyvät täydennykset, saa merkintäpaikoista sekä Aktia Pankin kotisivuilta www.aktia.fi 
kohdasta òSªªstªminen ja sijoittaminen > Joukkovelkakirjalainat > Joukkovelkakirjaohjelma > Aktia Pankki 2016ò. 
Jotta saisi täydelliset tiedot, tulee ohjelmaesite täydennyksineen ja nämä lainakohtaiset ehdot lukea yhdessä. 
Yksittäisen liikkeeseenlaskun yhteenveto on lainakohtaisten ehtojen liitteenä. 

Mahdolliset indikatiiviset ehdot on merkitty *)-merkillä. Liikkeeseenlaskija vahvistaa indikatiiviset ehdot ja 
yksittäisen lainan lopulliset ehdot julkistetaan kotisivuilta www.aktia.fi kohdasta òsªªstªminen ja sijoittaminen > 
Joukkovelkakirjalainat > Joukkovelkakirjaohjelma > Aktia Pankki 2016ò viimeistään kaksi viikkoa merkintäajan 
päätyttymisen jälkeen. Jos lainan merkintäkurssi on vaihtuva, julkaistaan tieto merkintäkurssista osana lopullisia 
lainakohtaisia ehtoja.   

 
Lainan nimi: Aktia Debentuurilaina 1/2017, 2,00 % 26.4.2022 
 
Lainan pääoma: 11 708 000 euroa  
 
Lopullisen lainapääoman  
määräytymisen perusteet: Lopullisen lainan pääoma on summa kaikkien voimassa olevien merkintöjen 

nimellisarvoista, kuitenkin enintään yllä olevassa kohdassa "Lainan pääoma" 
määritetty arvo. 

Velkakirjan nimellisarvo, 
litterointi/yksikkökoko: 1 000 euroa 
 
Lainan etuoikeusasema: Debentuurilaina. Lainalla on huonompi etuoikeus kuin Liikkeeseenlaskijan muilla 

sitoumuksilla, poislukien sellaiset lainat tai muut sitoumukset, joilla ehtojensa 
mukaan on sama tai huonompi etuoikeusasema kuin debentuurilla. 
Debentuurilainan määrää ei voi käyttää vastasaatavan kuittaamiseen. 

 
Lainan liikkeeseenlaskutapa: Arvo-osuusmuotoisena  
 
Liikkeeseenlaskupäivä: 27.2.2017 
 
Merkintäkurssi: Vaihtuva: 100 % 
 
Vähimmäismerkintä: 1 000 euroa  
 
Merkintäpalkkio: Ei sovellu 
 
Velkakirjojen toimitus:  Kirjataan merkitsijän ilmoittamalle arvo-osuustilille 
 
Laina-aika:  27.2.2017 ï 26.4.2022 
 
Takaisinmaksupäivä/-t: 26.4.2022 
 
Takaisinmaksumäärä: Nimellisarvo maksetaan takaisin yhtenä eränä takaisinmaksupäivänä. 
 
Merkintäaika:  27.2.2017 - 25.4.2017 
 
Merkintäpaikka: Aktian Pankki Oyj:n konttorit 
 

http://www.aktia.fi/


Merkintöjen maksuaika: Maksetaan merkittäessä 
 
Korko: Kiinteä korko: 2,00 % 
 Koronmaksupäivät: 26.4.2018, 26.4.2019, 26.4.2020, 26.4.2021, 26.4.2022 
 
Koronlaskuperuste: Todelliset päivät/todelliset päivät 
 
Pankkipäiväolettama:  Ei sovellu 
 
Liikkeeseenlaskijan 
oikeus ennenaikaiseen 
takaisinmaksuun: Ei sovellu 
 
Velkojan oikeus  
vaatia enneaikaista 
takaisinmaksua: Ei sovellu 
 
Pörssilistauksen hakeminen: Ei sovellu 
 
Tuotto: 2,00 % 
 
Lainan duraatio: 4,97 vuotta  
   
Lainan ISIN-koodi: FI4000243142 
 
 
Tiedot joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta 
 
Nämä tiedot joukkovelkakirjalainan liikkeeseenlaskusta esitetään kunkin lainan liikkeeseenlaskun yhteydessä. 
 
Päätökset ja valtuudet, joiden 
nojalla laina lasketaan liikkeeseen: Liikkeeseenlaskijan toimitusjohtajan päätös 6.2.2017 hallituksen 

29.2.2016 antaman valtuutuksen nojalla. 
 
Liikkeeseenlaskun luonne:  Ns. yksittäinen laina. Laina tarjotaan yleisölle merkittäväksi. 
 
Arvio lainan Liikkeeseenlaskijalle  
kertyvästä pääomasta sekä   
suunniteltu käyttötapa: 11 708 000 euroa. Laina on osa Liikkeeseenlaskijan 

varainhankintaa. 
 
Intressit / intressiristiriidat: Ei sovellu 
 
 
 
Helsingissä 26. huhtikuuta 2017 
 
AKTIA PANKKI OYJ 



Liite Aktia Debentuurilaina 1/2017, 2,00 % 26.4.2022 lainakohtaisiin ehtoihin  
 
Tiivistelmª koostuu òosatekijºistªò. Nªmª osatekijªt on numeroitu jaksoittain A- E (A.1 ï E.7). 
 
Tämä tiivistelmä sisältää kaikki ne osatekijät, jotka kyseessä olevasta arvopaperista ja sen liikkeeseenlaskijasta 
tulee esittää. Osatekijöiden numerointi ei välttämättä ole juokseva, sillä kaikkia sääntelyssä lueteltuja osatekijöitä 
ei ole tässä tiivistelmässä esitettävä. 
 
Vaikka arvopaperin tai liikkeeseenlaskijan luonne edellyttäisi jonkin osatekijän sisällyttämistä tiivistelmään, on 
mahdollista, ettei kyseistä osatekijää koskevaa merkityksellistä tietoa ole lainkaan. Tällöin osatekijä on kuvattu 
lyhyesti ja sen yhteydessª mainitaan òei sovelluò. 

 

Jakso A ï Johdanto ja varoitukset 

A.1 Varoitus ¶ Tätä tiivistelmää on käsiteltävä esitteen johdantona,  

¶ Jokaisen sijoituspäätöksen on perustuttava sijoittajan arvioon koko 
esitteestä, 

¶ Jos tuomioistuimessa pannaan vireille esitteeseen sisältyviä tietoja 
koskeva kanne, kantajana toimiva sijoittaja voi jäsenvaltioiden 
kansallisen lainsäädännön mukaan joutua ennen oikeudenkäynnin 
vireillepanoa vastaamaan esitteen käännöskustannuksista. 

¶ Siviilioikeudellista vastuuta sovelletaan henkilöihin, jotka ovat jättäneet 
tiivistelmän, sen käännös mukaan luettuna, mutta vain, jos tiivistelmä 
on harhaanjohtava, epätarkka tai epäjohdonmukainen suhteessa 
esitteen muihin osiin tai jos siinä ei anneta yhdessä esitteen muiden 
osien kanssa keskeisiä tietoja sijoittajien auttamiseksi, kun he 
harkitsevat sijoittamista näihin arvopapereihin.  

A.2 Suostumus tämän 
esitteen käyttämiseen 

Ei sovellu. Tämän kaltaisia suostumuksia ei anneta. 

 

Jakso B ï Liikkeeseenlaskija ja mahdollinen takaaja  

B.1 
Liikkeeseenlaskijan 
virallinen nimi ja muu 
liiketoiminnassa 
käytetty toiminimi 

Aktia Pankki Oyj (òAktia Pankkiò), y-tunnus 2181702-8 

B.2 Liikkeeseenlaskijan 
asuinpaikka ja 
oikeudellinen muoto, 
liikkeeseenlaskijaan 
sovellettava laki ja 
liikkeeseenlaskijan 
perustamismaa 

Aktia Pankki on Suomessa perustettu julkinen osakeyhtiö, ja se harjoittaa 
toimintaansa Suomen lainsäädännön mukaisesti. Pankin kotipaikka on 
Helsinki ja sen pääkonttorin osoite on Mannerheimintie 14 A, 3. krs, 00100 
Helsinki. 

  



B.4b Kuvaus tiedossa 
olevista suuntauksista 
jotka vaikuttavat 
liikkeeseenlaskijaan ja 
sen toimialaan 

Maailman talouden kasvuvauhti heikentyi jonkin verran vuonna 2015 
lähinnä Venäjän ja Brasilian suurten vaikeuksien seurauksena. Myös Kiinan 
kasvu hidastui.  Vuonna 2015 maailmantalouden kasvuvauhti oli yli 3 %, ja 
se tulee kiihtymään vuonna 2016, kun Venäjän ja Brasilian suurimmat 
ongelmat on selätetty. Kehittyneiden ja kehittyvien maiden kasvuvauhtien 
ero on vähentynyt viimeisen vuoden aikana, mikä kertoo kehittyvien 
talouksien heikentymisestä ja yleisesti paremmasta talouden tilasta 
kehittyneissä maissa.  

Vuoden 2015 jälkimmäistä puoliskoa ja vuoden 2016 alkua on dominoinut 
markkinoiden suuri volatiliteetti sekä erittäin alhaiset korot, niin pitkässä 
kuin lyhyessä päässä. Kiinan tulevaisuutta koskeva epävarmuus on 
varjostanut maailmantaloutta lähinnä pörssien epävarmuuden muodossa. 
Voimakkaasti laskenut öljynhinta on vaikeuttanut erityisesti öljyntuottajien 
tilannetta. Myös maissa, jotka tuovat öljynsä ja joissa öljyn hinnan lasku 
aiemmin on koettu myönteisenä, on jouduttu miettimään, mitä vaikutuksia 
alhaisella öljyn hinnalla oikeastaan on, kun liikutaan näin alhaisilla tasoilla. 
Ovatko etusijalla kotimaan hintavaikutukset vai viennin lasku? 

Yhdysvaltojen talous jatkoi vahvaa kasvuaan 2015. Työllisyyden hyvä 
kehitys sai Fedin nostamaan ohjauskorkoa ensimmäisen kerran finanssi-
kriisin alkamisen jälkeen joulukuussa 2015, mutta teollisuustuotannon 
heikkous ja maailmantalouden heilahtelu heittävät edelleen kapuloita 
USA:n talouden rattaisiin. 

Euroalueen kasvunäkymät paranivat vuoden 2015 aikana. Öljyn hinnan 
voimakas lasku, euron valuuttakurssien heikentyminen ja Euroopan 
keskuspankin elvytystoimet tukivat euroalueen talouskasvua 2015 ja 
tukevat sitä edelleen 2016. Öljyn hinta heikentää kuitenkin inflaationäkymiä 
jatkuvasti, ja rahapoliittinen elvytys tulee jatkumaan. 

Suomen taloudessa ei tapahtunut suurta muutosta parempaan päin vuonna 
2015. Talouskasvu pysähtyi kolmen laskevan kokonaistuotannon vuoden 
jälkeen. 

Keskuspankkien tiellä oli lisää ei-toivottuja haasteita 2015. Öljyn hinnan 
laskun ja muuten hyvin heikon inflaatiopaineen seurauksena inflaationäky-
mät ovat pysyneet maltillisina, ja näyttää siltä, että keskuspankit joutuvat 
vielä pitkään taistelemaan mandaattiensa saavuttamiseksi. Rahapolitiikka 
pysyi 2015 yleisesti ottaen poikkeuksellisen elvyttävänä kehittyneissä 
maissa, vaikka Yhdysvaltojen keskuspankki nosti ohjauskorkoa ensim-
mäistä kertaa finanssikriisin alun jälkeen.  

Euroopan keskuspankki käynnisti maaliskuussa laajan valtionlainojen osto-
ohjelman. Keskuspankki alkoi ostaa valtionlainoja jälkimarkkinoilta noin 60 
miljardilla eurolla joka kuukausi, mikä on tuonut laskupainetta euroalueen 
pitkiin korkoihin. Joulukuussa 2015 EKP laski myös yön yli -
talletuskorkoaan. Tämä kertoo siitä, että talletuskorosta on itse asiassa 
tullut uusi ohjauskorko.  Lisää elvytystoimia on odotettavissa vuonna 2016. 
 

B.5 Kuvaus konsernista ja 
liikkeeseenlaskijan 
asema siinä 

Aktia Pankki on Aktia-konsernin emoyhtiö. Aktia Pankin tytäryhtiöitä ovat 
Aktia Henkivakuutus Oy, Aktia Hypoteekkipankki Oyj, Aktia Rahastoyhtiö 
Oy, Aktia Varainhoito Oy, Aktia Yritysrahoitus Oy, Aktia Kiinteistövälitys Oy 
ja Aktia Rahoitus Oy. 



B.9 Tulosennuste tai -arvio Alhaisena jatkuva korkotilanne vaikuttaa negatiivisesti Aktian 
likviditeettisalkun tuottoon, minkä vuoksi korkokatteesta tulee vuotta 2016 
heikompi. Luottojen arvonalentumisten odotetaan pysyvän matalalla tasolla 
vuonna 2017. 

Vuoden 2017 liikevoiton arvioidaan jäävän vuoden 2016 tulosta alemmaksi, 
koska suuria kertaluonteisia tuottoja ei ole odotettavissa. 

Aktia Pankin tulokseen vaikuttavat useat tekijät, joista tärkeimmät ovat 
yleinen taloustilanne, osake-, korko- ja valuuttakurssien vaihtelu sekä 
kilpailutilanne. Niissä tapahtuvat muutokset voivat vaikuttaa pankki-, 
vakuutus-, omaisuudenhoito- ja kiinteistönvälityspalvelujen kysyntään. 

Peruspankkijärjestelmän onnistunut implementointi on ratkaisevassa 
asemassa, jotta Aktia voi parantaa kustannustehokkuutta ja saavuttaa 
tulevaisuuden kasvutavoitteensa. 

Korkotason muutoksia, tuottojen kehitystä ja luottomarginaaleja on vaikea 
ennustaa, ja ne voivat vaikuttaa Aktia Pankin korkomarginaaliin ja sitä 
myötä kannattavuuteen. Aktia Pankki harjoittaa tehokasta 
korkoriskienhallintaa. 

Mahdolliset tulevat arvonalentumiset Aktian luottosalkussa voivat aiheutua 
monista tekijöistä, joista keskeisimpiä ovat talouden yleinen tila, korkotaso, 
työttömyys sekä asuntohintojen kehitys. 

Raha- ja velkamarkkinoiden tehokas toiminta on oleellista Aktia Pankin 
jälleenrahoitukselle. Muiden pankkien tavoin Aktia tarvitsee kotitalouksien 
talletuksia kattaakseen osan likviditeettitarpeestaan. 

Aktia Pankin rahoitus- ja muiden varojen markkina-arvo voi muuttua mm. 
sijoittajien korkeampien tuottovaatimusten seurauksena. 

Finanssikriisin jälkeisinä vuosina pankki- ja vakuutustoiminnan sääntelyä 
on lisätty voimakkaasti, erityisesti nk. Basel III -säännökset ovat 
tiukentaneet pankin pääoma- ja likviditeettivaateita. Uusi sääntely on myös 
kiristänyt kilpailua talletuksista, kasvattanut pitkäaikaisen rahoituksen 
vaatimuksia ja nostanut kiinteitä kustannuksia. 

Yllä olevat tulevaisuudennäkymät ovat julkaistu 14.2.2017 Aktia Pankki 
Oyj:n tilinpäätöstiedotteessa 1.1 ï 31.12.2016. 

B.10 Kuvaus 
tilintarkastuskertomuks
essa mahdollisesti 
esitettyjen muistutusten 
luonteesta 

Ei sovellu. Tilintarkastuskertomus ei sisällä muistutuksia koskien 
historiallisia taloudellisia tietoja. 



B.12 Taloudelliset tiedot Keskeisiä historiallisia tunnusluvukuja: 

Alla olevissa taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastettuja ja 
konsernitilinpäätös on laadittu EU:n hyväksymien, kansainvälisten IFRS-
kirjanpitostandardien (International Financial Reporting Standards) 
mukaisesti siten kuin EU on standardit hyväksynyt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Seuraavat taloudelliset tiedot on julkaistu 14. helmikuuta 2017 Aktia Pankki 
Oyj:n tilinpäätöstiedotteessa 1.1 ï 31.12.2016: 

Alla olevissa taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


